
2025BRM1025近畿600km神戸（甲） Gara Pagos Stage.4 [R10000申請適合]
ｷｭｰｼｰﾄ番号 交差点名 2 3

信号有り

信号無し

V15時刻 4:00 4:01 3m 4:04 1m
区間距離 総距離 #REF! 0.3㎞ 0.3㎞ 0.9㎞ 1.2㎞
4 二ノ宮橋 5 6 7

4:08 23m 4:14 24m 4:15 48m 4:16 51m 4:37 381m
1.0㎞ 2.2㎞ 1.3㎞ 3.5㎞ 0.3㎞ 3.8㎞ 0.2㎞ 4.0㎞ 5.3㎞ 9.3㎞

9 10 五辻 11 小部峠

4:41 355m 4:48 417m 4:54 369m 5:00 267m
1.0㎞ 10.3㎞ 1.7㎞ 12.0㎞ 1.5㎞ 13.5㎞ 1.7㎞ 15.2㎞

12 13 皆森 14 御坂東 15 御坂 16 谷口

5:03 247m 5:05 227m 5:54 83m 6:00 72m 6:16 85m
0.6㎞ 15.8㎞ 0.5㎞ 16.3㎞ 12.4㎞ 28.7㎞ 1.3㎞ 30.0㎞ 4.2㎞ 34.2㎞

17 豊地 18 桃坂 19 小田 20 山国 21 高岡

6:21 67m 6:31 73m 6:56 76m 7:18 65m 7:40 88m
1.2㎞ 35.4㎞ 2.5㎞ 37.9㎞ 6.3㎞ 44.2㎞ 5.5㎞ 49.7㎞ 5.4㎞ 55.1㎞
22 横尾第2 23 24 田尻 25 辻川 26 井ノ口

8:10 60m 8:11 61m 8:40 82m 8:43 71m 8:45 70m
7.6㎞ 62.7㎞ 0.2㎞ 62.9㎞ 7.3㎞ 70.2㎞ 0.6㎞ 70.8㎞ 0.6㎞ 71.4㎞
27 福本東 28 29 30

9:32 142m 9:44 147m 10:10 220m 10:13 243m 10:15 338m
11.7㎞ 83.1㎞ 2.9㎞ 86.0㎞ 6.6㎞ 92.6㎞ 0.7㎞ 93.3㎞ 0.5㎞ 93.8㎞

32 33

10:50 813m 684m 251m 552m
8.8㎞ 102.6㎞ 2.5㎞ 105.1㎞ 7.4㎞ 112.5㎞ 14.4㎞ 126.9㎞

 
PC1 迄 228.3km

PC1 迄 219.0km

PC1 迄 125.7km

K404

K23K369

K39

K213

R312

K218

312

8 39

24

23

404

371

通過チェック①

再度公園入口

HAT
なぎさ公園

国体道路

交通量多い

トアロード

奥再度山

ドライブウェイ

「再度公園外人墓地」

木製看板と自転車撮影

K16

西六甲

ドライブウェイ

R428

有馬街道

R428 K15 K38

北野の街中へ

アップダウン

きつい

左へ

行かない

道なり直進

交通量多い

ライト点灯

生田川

NHK神戸

放送局

梅ノ木谷

市道

市道

市道 市道 市道

16

428

おうぶ
428

428

85 38428

中山手３丁目 山本通３丁目

Start

19km

9月17日

K83

K38

K355
85 85

標高
168mへ

K20
K20

R372

でかんしょ街道

372

85

20

85

標高
139mへ

林道 富土野

ﾄﾝﾈﾙ
6

冨越峠

明延

鉱山跡

R372

24

K23

312

R312

R312

寺前

K39

39

通過ﾁｪｯｸ②

砥峰高原

K6 6

本格的な

登り

39

ロケ地看板

などと

自転車写真

下り路面悪い

次のコンビニ

146km先

自販機
とのみね自然交流館

そば ～10:00



34 36 出会橋

150m 14:17 654m 14:21 734m 14:35 600m
14.4㎞ 141.3㎞ 13.1㎞ 154.4㎞ 1.0㎞ 155.4㎞ 3.5㎞ 158.9㎞

37 38 39

14:52 748m 15:58 213m 16:19 154m 249m 230m
4.1㎞ 163.0㎞ 16.5㎞ 179.5㎞ 5.3㎞ 184.8㎞ 3.1㎞ 187.9㎞ 5.5㎞ 193.4㎞
40 41 42 43

580m 17:49 340m 18:12 219m 431m 18:45 225m
6.8㎞ 200.2㎞ 7.2㎞ 207.4㎞ 5.8㎞ 213.2㎞ 4.8㎞ 218.0㎞ 3.3㎞ 221.3㎞
44 46 47

10:45 ～19:12
18:55 117m 31m 19:29 10m 19:40 7m
2.5㎞ 223.8㎞ 4.5㎞ 228.3㎞ 4.1㎞ 232.4㎞ 2.6㎞ 235.0㎞

48 49 50

20:48 7m 21:17 47m 21:46 313m 22:07 152m
17.0㎞ 252.0㎞ 7.3㎞ 259.3㎞ 7.4㎞ 266.7㎞ 5.2㎞ 271.9㎞
51 52 油良口 53

22:07 22:12 158m 22:41 88m 23:35 7m 0:11 4m
271.9㎞ 1.2㎞ 273.1㎞ 7.2㎞ 280.3㎞ 13.5㎞ 293.8㎞ 9.1㎞ 302.9㎞

54 55 56 城崎温泉口

13:41 ～1:27
0:52 2m 1:06 136m 1:23 9m 1:24 5m
10.3㎞ 313.2㎞ 3.5㎞ 316.7㎞ 4.2㎞ 320.9㎞ 0.3㎞ 321.2㎞ 0.2㎞ 321.4㎞
58 59 60 61 十楽 62

1:26 1m 1:33 1m 1:39 8m 2:18 1m 2:46 3m
0.3㎞ 321.7㎞ 1.6㎞ 323.3㎞ 1.6㎞ 324.9㎞ 9.7㎞ 334.6㎞ 7.1㎞ 341.7㎞

PC1 迄 73.9km

PC2 迄 93.1km

PC2 迄 49.5km

PC3 迄 56.1km

R29

R29

9

9

31

29

←波賀

48

K6

37

←国府

山志谷

37
K282

→姫路

明辺

これより長い

登坂区間

宍粟市

養父市

48

若杉峠

新戸倉

トンネル

兵庫県

岡山県

若桜

37

K11

鋳物師戻峠

竹野

9
城崎

温泉

K3

9

11

3

up down

9

R178

R9

R178

4

186

47

256

128

11

通過ﾁｪｯｸ③

大屋スキー場
看板

自転車写真

扇の山

方面へ

37

標高 661mへ

202km付近

未舗装路

悪路

河合谷林道通行止め

37

K4

K266

K31
K154

209km辺り

菅野ミズゴケ

湿地帯

十王峠

ガードレール

ない悪路

注意

31

K31

PC 1

岩井温泉看板

看板と自転車撮影

看板と自転車撮影

9

R9

178

240km

から登り

178

標高 138mへ

178

R9

R178

178

9
春来

トンネル

長さ
1696m

トラック

にも注意

村岡区和田

通過ﾁｪｯｸ④

香美町和田店

ﾚｼｰﾄ取得

矢田川

快走路

あやの里

矢田川

4 11

佐津

PC 2

城崎湯島店

ﾚｼｰﾄ取得

登り

標高
135mへ

178

くみはま
SANKAIKAN

26日

標高 401mへ

up down

ﾚｽﾄﾗﾝ29
～14:30

1.2km先

ローソン

自販機

通過

チェック

④

5.2km先
9

K9

9

26日



63 64 65 御陵 66 長田 67 間人後ヶ浜

2:47 12m 3:01 7m 3:30 3:31 4:16 8m
0.2㎞ 341.9㎞ 3.4㎞ 345.3㎞ 7.4㎞ 352.7㎞ 0.2㎞ 352.9㎞ 11.2㎞ 364.1㎞

69 70 71

15:26 ～5:10
57m 7:14 2m 7:25 7:26

13.4㎞ 377.5㎞ 31.1㎞ 408.6㎞ 2.8㎞ 411.4㎞ 0.1㎞ 411.5㎞
72 73 石田橋 74 75 四辻中 76 後坪

7:43 29m 7:45 3m 7:46 6m 8:05 10m 8:54 107m
4.4㎞ 415.9㎞ 0.5㎞ 416.4㎞ 0.3㎞ 416.7㎞ 4.7㎞ 421.4㎞ 12.2㎞ 433.6㎞
77 78 80

9:00 118m 9:12 325m 9:26 600m 9:49 509m
1.5㎞ 435.1㎞ 3.0㎞ 438.1㎞ 3.6㎞ 441.7㎞ 5.6㎞ 447.3㎞

81 82 市場 83 下天津 84 公庄 85

10:02 265m 10:22 233m 11:00 15m 11:06 12m 11:41 30m
3.4㎞ 450.7㎞ 5.0㎞ 455.7㎞ 9.3㎞ 465.0㎞ 1.5㎞ 466.5㎞ 8.8㎞ 475.3㎞
86 私市 87 栗町 88 鳥ケ坪 89 宮代東 広野

11:45 29m 11:56 31m 12:03 35m 12:09 40m 13:00 136m
1.0㎞ 476.3㎞ 2.9㎞ 479.2㎞ 1.7㎞ 480.9㎞ 1.5㎞ 482.4㎞ 12.8㎞ 495.2㎞
90 稲次 91 92 94 95

13:07 141m 13:54 186m 13:55 196m 14:04 208m 14:07 193m
1.7㎞ 496.9㎞ 11.6㎞ 508.5㎞ 0.3㎞ 508.8㎞ 2.2㎞ 511.0㎞ 0.9㎞ 511.9㎞
96 胡麻 97 99 船坂

20:24 ～15:10
14:08 191m 14:41 150m 14:43 140m 129m 15:22 144m
0.2㎞ 512.1㎞ 8.3㎞ 520.4㎞ 0.5㎞ 520.9㎞ 6.2㎞ 527.1㎞ 3.6㎞ 530.7㎞

PC4 迄 85.4km

PC5 迄 37.5km

PC4 迄 149.6km

R176

R176

R176

K8

K701

27

176

2K2

175

176

市道

市道

K522

K2

K63

K9
K74

K251

たいざ のちがはま

てんきてんき

丹後

178

R178

天橋立

50

59

445

450

9

492

19

874

251

701

63

2

岩屋峠へ

薬王寺峠

標高 391mへ

R176

R27

R175

ぐじょう

標高
184mへ

492

きさいち K74 K8

K50

K445

K50

K59

R27

453

54

K665

K453

K54

K76

K615

K53

477

R178
ﾌﾙｰﾂﾗｲﾝ

R178

R178

178

178
178

PC 3

経ヶ岬灯台 標識

2

2

標高
204mへ

そばの郷 子午線

クロスライン

通過ﾁｪｯｸ⑤

民有林道郷呂線
開通の碑

石碑と自転車撮影

由良川沿い

PC 4

園部内林町店

ﾚｼｰﾄ取得

標高 73mへ

up down

標高 140mへ

標高 282mへ

ゾンネ・ウント・

グリュック

パン屋

看板と自転車撮影

26日

26日



100 大河内 101 102 103 栗栖 104

316m 559m 16:23 552m 16:55 204m 16:58 213m
8.3㎞ 539.0㎞ 5.1㎞ 544.1㎞ 1.7㎞ 545.8㎞ 8.1㎞ 553.9㎞ 0.8㎞ 554.7㎞
105 紫合堂田 107 広根奥の谷 108 切畑 109

21:37 ～17:38
17:35 94m 108m 17:44 98m 17:59 243m 18:10 328m
9.1㎞ 563.8㎞ 0.8㎞ 564.6㎞ 1.5㎞ 566.1㎞ 3.8㎞ 569.9㎞ 2.7㎞ 572.6㎞
110 生瀬橋西詰 111 生瀬１ 112 大多田橋 113 114

18:36 18:39 48m 18:42 59m 19:02 371m 19:23 392m
6.4㎞ 579.0㎞ 0.8㎞ 579.8㎞ 0.7㎞ 580.5㎞ 5.2㎞ 585.7㎞ 5.2㎞ 590.9㎞

115 116

22:49 ～20:00
19:44 879m 20:03 836m 20:12 751m 738m
5.2㎞ 596.1㎞ 4.8㎞ 600.9㎞ 2.1㎞ 603.0㎞ 0.4㎞ 603.4㎞

118 119 丁字ヶ辻 120 122 123 徳井

#REF! 783m #REF! 766m 20:31 444m 20:49 64m 20:53 19m
1.0㎞ 604.4㎞ 1.0㎞ 605.4㎞ 2.5㎞ 607.9㎞ 4.3㎞ 612.3㎞ 1.1㎞ 613.4㎞
124 岩屋 125 126 127

21:10 4m 21:18 21:19
4.2㎞ 617.6㎞ 2.1㎞ 619.7㎞ 0.2㎞ 619.9㎞ 0.1㎞ 620.0㎞

受付迄 16.6㎞

Goal迄 38.8㎞

173

車にも注意
K16

ここから

マジ

辛いです

16

一軒茶屋

K16

表六甲ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ

Goal 受付

葺合公民館

21:00迄

Goal PC
六甲ｹｰﾌﾞﾙ山頂駅

関西大学

六甲山荘

K16

K16 R2

R2
歩道橋を

押し歩き

見落とし

注意

激下り 2

2

市道

市道
ｻﾝﾗｲｽﾞ

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ

16夜景最高

見落とし

注意

16

六甲記念碑台

市道

生田川

R2

駅と自転車撮影
写真の撮影時刻を通過証明とします

54

K54

標高
606mへ

731K54
るり渓へ

602 K602R173 603

K4

K325
ﾄﾝﾈﾙ過ぎると

九十九折の

下り

33

176 激坂 通称ﾊﾆｰ坂

max 18%

下り
九十九折れ 82

船坂小学校前

標570mへ

R176

R176

有馬街道

K51

市道
R176

51
七曲り

ラスト

20kmで

1000m以上

上昇

急な下り R173

up down

68

12

K68

324
K12 K33

33

よだどでん

登り

PC 5

猪名川ﾊﾟｰｸﾀｳﾝ店

ﾚｼｰﾄ取得

交通量多い

注意
95 95

高羽町2丁目

下り急です

26日

26日

26日

２段階右折で！


